UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 2319/SNNPTNT-TTr   Gia Lai, ngày     tháng 7 năm 2021

   V/v cho ý kiến và biểu quyết

Dự thảo Quyết định ban hành

văn bản quy phạm pháp luật

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Văn bản số 3032/VP- NC ngày 15/7/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc lấy ý kiến tham gia và biểu quyết thông qua Dự thảo Quyết

định ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 20/5/2021 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có Văn bản số

1476/SNNPTNT-TTr về góp ý Dự thảo Quyết định ban hành Quy định tiêu chí

xét duyệt hồ sơ đề nghị thành lập, thay đổi vị trí đặt trụ sở Văn phòng công

chứng trên địa bàn tỉnh Gia Lai do Sở Tư pháp chủ trì soạn thảo.

Sau khi nghiên cứu, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh) thống nhất với Dự thảo lần thứ 4 Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định tiêu chí xét duyệt hồ sơ đề nghị

thành lập Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi Sở Tư pháp tổng

hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TTr

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa